
 

 میلیاردی در پایتخت! 61های  پنت هاوس

 11.66سبد نفتی اوپک در کمترین قیمت امسال دوباره رکورد زد/ هر بشکه 

 سیاسی: فساد فوتبال برایم ملموس شده است .

ام خوب نیست که فیلم دفاع مقدسی بازی کنم  گری گویند برای آینده بازی پرستویی: برخی می

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انققق ب اسق مقی           

 ۰۳۳۳توانند  گفت : امروز به پهپادهایی مجهز هستیم که می   

کیلومتر را با فناوری رادارگریز طی و تصاویقری از مقیقدان            

لحظه آن اط عات را منتقل کقنقنقد./         دید خود تهیه کنند و به     

مان فراهم    گاه را برای دستگاه دیپلماسی      قدرت دفاعی ما امروز بهترین پتانسیل و تکیه       

تقری     کرده و این یک حقیقت است و این راه با شتاب و اعتماد به نفس و بقاور ققوی               

نسبت به گذشته ادامه دارد. / شناورهای ما به موازات شناورهای آمریکقایقی حقرکقت         

کنند  ها را در دریا مواخذه می گیرند. تنها کسانی که آمریکایی کنند و از آنها فیلم می  می

کنیم. این هقمقان ققدرت         ها را امرونهی می     پرسیم و آن    ها سؤال می    ما هستیم. ما از آن     

 بسیجی است

 روند میلیون زائر برای شرکت در مراسم اربعین حسینی به کرب  می 66بیش از 

www.skhabari.blog.ir   

 39آذرماه     51بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی  شنبه    

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : غلامرضا سیفی

بشارتی وزیر کشقور دوران       

سازندگی: اع م پیروزی مقوسقوی       

اقدام مجرمانه بقود /         ۸۸در سال   

فائزه هاشمی در انتخابات مجلس چهارم گفت: من نقفقر           

اول تهران بودم و بشارتی آقای ناطق را اول معرفی کرده          

و من هرگز حاضر نبودم چون فائزه دختر آقای هاشقمقی      

 بود به ناحق او را نفر اول اع م کنم

مقدم فر گقفقت: آنق قه           

های غقربقی اخقیقرا  در            رسانه

مواجهه پرحجم بقا مقوضقوع         

سردار حاج قاسم سلیمانی ، این سردار بقزر  بقه       

کنند، نه یک مرد آسمانی، انق بقی         مخاطبان القا می  

و نماد قدرت نرم و بسیج جهان اس م، بلکه فقردی      

های نظامقی     جواست./ امروزه یگان      جنگجو و انتقام  

ایران در بحرین، عراق، یمن، لبنقان و ... حوقور               

نداشته، بلکه قدرت و نفوذ نرم ایقران اسقت کقه              

تاثیرگذار است، امروز نماد نفقوذ نقرم و ققدرت              

ایران در منطقه، نیروی ققدس سقپقاه پقاسقداران              

 انق ب اس می و شخص حاج قاسم سلیمانی است.

هققادی قققوامققی ، عوققو       

شورای پول و اعتبار : وقتی که  

درصقد بقه        ۰۳نرخ تورم از     

یابد، به طور طبقیقعقی     درصد کاهش می   6۳کمتر از   

این انتظار وجود دارد که نرخ سود بانکی نیقز یقک      

که نرخ تورم به حقدود     تکانی بخورد. با توجه به این      

درصد کاهش یافته است، باید نرخ سود بانکقی           6۸

درصقد     ۰۳نیز کاهش یابد. در زمانی که نرخ تورم  

درصد تعیین شد، بنابراین      66بود، نرخ سود بانکی     

درصد شده، به طقور     6۳حالا که نرخ تورم کمتر از   

رود که نرخ سود بانکی نیز نه حالا          طبیعی انتظار می  

 درصد شود. 6۱درصد، بلکه  6۳

 دهم. اوباما: عدم توافق با ایران را به توافق بد ترجیح می

 امام خامنه ای در دیدار دانشجویان: 

هتای     ی قضائیه یا برخی دستتتگتاه      سازوكار نظارت بر دستگاهی مثل مجلس چگونه است؟ یا سازوكار نظارت بر قوه         

دیگر چگونه خواهد بود؟ این یك موضوع مهمی است؛ این میتواند جزو موضوعاتی باشد كه فعالان دانشجتوئتی در                    

 ۶۰/۵۹۳۲۹۳۱ریزی كنند، فكر كنند، كار كنند، پیشنهاد تهیه كنند. سطح فكر بالا، رویش برنامه

سردار اسماعیل قاآنی جانشین فرمانده سپاه قدس:       

ها بدانند هرکجا لازم باشد هستیم / بسقیقجقی               ابرقدرت

هقای    تودهنی محکمی به داعش در منطقه زد و آمریکایی        

این را خوب درک کردند/ آمریکا چه طقور ابقرققدرتقی               

کشور دارد؟مام آن ه کقه   1۳است که برای مبارزه با گروه داعش نیاز به جمع کردن       

در مورد ائت ف گفتند دروغ بود. کل آن ه که آنها علیه داعش در عراق عمل کقردنقد    

های ایران نتیجه دربر نداشت./ ناراحتی         ها با راهنمایی    حتی اندازه یک عملیات عراقی    

سال است که زیر چکمه  1۳ها از ما، ارزشمند است، فلسطین اشغالی بیش از  اسرائیلی

های چهارم و پنجم آوارگان در حال جنگ در ایقن       دشمنان اس م است و اکنون نسل  

داد امروز  سرزمین هستند، اسرائیلی که طی شش روز چند کشور عربی را شکست می      

کیلومتر هم نتوانست وارد خقاک       6.۱دفاع غزه جنگید و بیش از  روز با مردم بی ۱۳

 آن شود.

الاس م والمسلمین کاظم صدیقی امقام جقمقعقه         حجت

آذر روز         61موقت تهران در خطبه های نمازجمقعقه :             

افتخارات دانشجویان کشور است، یکقی از          دانشجو و جزء  

افتخارات دانشجویان ما این است که هویت ضد استکباری 

جنبش دانشجویی خقود را نشقان        ۰6مرداد سال  6۸دارند، در فاصله کم از کودتای  

تن از دانشجویان در مقابله با آمریکا جان خود را از دسقت دادنقد و ریشقه           ۰داد و   

جنبش دانشجویی با هویت ضد استکباری گره خورد./ آمریکا اموال ایران را بقلقوکقه      

کرده، تحریم غیرقانونی ظالمانه راه انداخته و در حال حاضر نیز مذاکرات را طقولانقی       

کند ولی تیم ما به راهنمایی مقام معظم رهبری تا کنون روشنگرانقه بقرای افقکقار             می

عمومی دنیا به مذاکره ادامه داده است تا همه بدانند که ایران اهل مذاکره است و از            

دهد./ اساس این است که آنها طلب ندارند و ما هم اساسا  حقق            پایگاه اقتدار پاسخ می   

اند، ما از چه چیزی کوتاه بیاییم؟ مسقللقه      خواهیم ولی آنها حق ما را گرفته  خود را می  

الملقلقی حقق        برد نیست. کجا خ ف قانون انجام دادیم؟ بر اساس توافقات بین             -برد  

 خواهیم. خود را می

آذر    6۱امروز شنبه مورخه     

بققه دعققوت بسققیققج           ۳۰

دانشجویی دانشگاه پیام نوردکقتقر      

سعید زیبا ک م در جلسه سخنرانی      

و پرسش و پقاسقخ دانشقجقویقی             

حوور می یابد تا با موضوع توافقات هسته سخنرانی کنند          

دکتر متفقکقر آزاد در        ۳۰آذر    61وروز یکشنبه مورخه    

جلسه مناظره دانشجویی با موضوع چالشهای دانشجقویقی        

 دانشجو امروز( شرکت می نمایند. –)دانشجوی دیروز 

 منتخبی از جراید امروز

سققیققدمققحققمققد صققادق      «

با رد برخی از اخقبقار          »خرازی

مبنی بر  احتمال نامزدی وی در        

انتخابات ریاست جمهوری آتی از سوی حزب اص ح طلب 

که وی دبیر کلی آن را بقر       »ندای ایرانیان  «تازه تاسیس   

عهده دارد، هدف این حزب را حمایت از دولقت حسقن               

 روحانی اع م کرد.


